LEAÑOS HERNÁNDEZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.081.153.289, en
el empleo denominado  CONDUCTOR, CÓDIGO 480, GRADO 01 de la  DIRECCIÓN
GENERAL  de la planta de empleos públicos del Instituto de Desarrollo Urbano, con
una asignación básica mensual vigente de Tres Millones Trescientos Dieciocho Mil
Seiscientos Sesenta y Tres pesos M/cte. ($3.318.663.00).

ARTÍCULO  SEGUNDO.  Comuníquese  el  contenido  de  la  presente  resolución  a
ELMER ORLANDO LEAÑOS HERNÁNDEZ, conforme a lo establecido en la Ley 1437
de 2011.

ARTÍCULO  TERCERO. La  presente  Resolución  rige  a  partir  de  la  fecha  de  su